



INFORMATII SI REZERVARI

021/337.45.67 ; 0721.251.823

www.ilcantuccio.ro

restaurant.ilcantuccio@gmail.com



Il Cantuccio Ristorante

Str. Fabrica de Chibrituri Nr.2, Sector 4, București (vis-a-vis de Autogara Filaret)

În conformitate cu legislația în vigoare, produsele noastre pot conține ingrediente care pot provoca reacții alergice sau alte intoleranțe:

- cereale care conțin gluten, și anume: grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu dur sau hibridi ai acestora și produse derivate;
- crustacee și produse derivate;
- ouă și produse derivate;
- pește și produse derivate;
- arahide și produse derivate;
- soia și produse derivate;
- lapte și produse derivate (inclusiv lactoză);
- fructe cu coajă lemnoasă, adică: migdale (*Amygdalus communis* L.), alune de pădure (*Corylus avellana*), nuci (*Juglans regia*), nuci Caju (*Anacardium occidentale*), nuci Pecan [*Carya illinoensis* (Wangenh.) K. Koch], nuci de Brazilia (*Bertholletia excelsa*), fistic (*Pistacia vera*), nuci de macadamia și nuci de Queensland (*Macadamia ternifolia*), precum și produse derivate;
- ananas și produse derivate;
- telină și produse derivate;
- muștar și produse derivate;
- semințe de susan și produse derivate;
- dioxidul de sulf și sulfitii în concentrații mai mari de 10 mg/kg sau 10 mg/litru în SO₂ total;
- lupin și produse derivate;
- moluște și produse derivate;
- ciuperci și produse derivate.

*In functie de anotimp, preparatul poate deriva din produs congelat / decongelat
Produsele bolduite contin alergeni. Gramajul produselor listate este in stare nepreparata